Mesa: Presidente: 
Ricardo Cezar do Espírito Santo; Secretário: Jair Arantes Filho. 
5.  As seguintes foram tomadas pela unanimidade 
dos acionistas: 5.1 Foi aprovado por unanimidade as demonstra-
ções de resultado de exercício cujo prejuízo foi de R$ 205.709,42 
(duzentos e cinco mil, setecentos e nove reais e quarenta e dois 
centavos). Foi aprovado também a distribuição por conta de lucros 
anteriores no valor de R$ 478.531,25 (quatrocentos e setenta e oito 
mil, quinhentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos). Fica a 
disposição dos diretores a título de reserva de lucros a importância 
de R$ 8.215.074,34 (oito milhões duzentos e quinze mil setenta e 
quatro reais e trinta e quatro centavos). Após 
lavrada, lida e aprovada esta ata, qual vai assinada pelos presentes. 
7. Assinaturas: Ricardo Cezar do Espírito Santo - Jair Arantes Filho. 

de 2017. Ricardo Cezar do Espírito Santo - Acionista - Presidente;